PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

1 de 2
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Rua Fernando de Abreu, nº 18 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3199-0530 / 0800 150 1717

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 08/2025

RESULTADO FINAL – 1ª CONVOCAÇÃO PARA 2ª ETAPA

O Município de Rio Novo do Sul, Estado do Espírito Santo, através da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado, instituída pela Portaria Municipal n.º 01, de 04 de Janeiro de 2021, torna público:

1. Que foram interpostos os seguintes recursos:

REQUERENTE SÍNTESE DO RECURSO RESULTADO

LIDIANE DA PENHA DONATELI PASSAMANI

Inscrição 609681246619537C

Revisão do motivo de sua eliminação. Recurso Indeferido

PAULO HENRIQUE EGRANPHONTE COELHO

Inscrição 60568112F1BBE040
Revisão do motivo de sua eliminação. Recurso Indeferido

2. Após a análise dos recursos, o Resultado Final da 1ª Convocação para Comprovação das Informações

Declaradas no Ato da Inscrição e dos Documentos Pessoais – 2ª Etapa, do Processo Seletivo

Simplificado n.º 08/2025:

CONTADOR (30 HORAS SEMANAIS):

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

01 6076811395E83EB7 ROGÉRIO FERRARE RAMOS ELIMINADO
NÃO ENVIOU OS DOCUMENTOS

02 609681246619537C LIDIANE DA PENHA DONATELI PASSAMANI ELIMINADA
NÃO ENVIOU OS DOCUMENTOS

03 60568112F1BBE040 PAULO HENRIQUE EGRANPHONTE COELHO

ELIMINADO
1. TEMPO DE SERVIÇO INDEFERIDO

2. TÍTULO NA ÁREA DE INFORMÁTICA
INDEFERIDO

04 593680BE280E8597 EDNA DA SILVA MARTINS CLASSIFICADA
DOCUMENTOS DEFERIDOS

20
25

-L
LH

N
M

3
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

16
/0

5/
20

25
 1

6:
21

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

2 de 2
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Rua Fernando de Abreu, nº 18 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3199-0530 / 0800 150 1717

05 6016810B148852AC DAYANI MARTINS OINHOS CLASSIFICADA
DOCUMENTOS DEFERIDOS

06 597680F729B977C3 ELIZANGELA GOMES MENEGARDO ELIMINADA
NÃO ENVIOU OS DOCUMENTOS

07 606681131AF994DB VANESSA NUNES DE OLIVEIRA

ELIMINADA
1. TEMPO DE SERVIÇO INDEFERIDO

2. NÃO COMPROVOU O TÍTULO NA ÁREA DE
PRESTAÇÃO DE CONTAS DO TCE-ES

3. TÍTULO NA ÁREA DE INFORMÁTICA
INDEFERIDO

08 60468111B27B8816 ZULIRMA MENEZES SANTOS RODRIGUES ELIMINADA
NÃO ENVIOU OS DOCUMENTOS

09 6126812CBC9B0EFF GUSTAVO MATEUS MARVILA ELIMINADO
NÃO ENVIOU OS DOCUMENTOS

10 600680FC3980E1C1 SIMONE PATRÍCIA DA SILVA E SOUZA ELIMINADA
NÃO ENVIOU OS DOCUMENTOS

Rio Novo do Sul/ES, 16 de Maio de 2025.

FILIPE ROBSON MOULIM DA PASCHOA
Presidente da Comissão

ANDRESSA MOREIRA VIEIRA SILVA                                 CLAUDIANE LOUZADA WETLER
Membro da Comissão                                                       Membro da Comissão

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI
Prefeito Municipal

20
25

-L
LH

N
M

3
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

16
/0

5/
20

25
 1

6:
21

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

3

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FILIPE ROBSON MOULIM DA PASCHOA
PRESIDENTE DA CPSS (COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO)
SEMAD - PMRNS

assinado em 16/05/2025 14:42:36 -03:00

ANDRESSA MOREIRA VIEIRA SILVA
MEMBRO DA CPSS (COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO)
SEMAD - PMRNS

assinado em 16/05/2025 16:04:37 -03:00

CLAUDIANE LOUZADA WETLER
MEMBRO DA CPSS (COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO)
SEMAD - PMRNS

assinado em 16/05/2025 16:21:20 -03:00

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI
PREFEITO MUNICIPAL
SETGP - GP - PMRNS

assinado em 16/05/2025 14:46:33 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 16/05/2025 16:21:20 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por FILIPE ROBSON MOULIM DA PASCHOA (PRESIDENTE DA CPSS (COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO) - SEMAD - PMRNS)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-LLHNM3

20
25

-L
LH

N
M

3
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

16
/0

5/
20

25
 1

6:
21

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

3

		2025-05-16T16:21:21-0300